GMINA ROGOWO

ul. Koscieina 8, 88-420 Rogowd
NIP: 562'17'11’38‘4. Regon 092351216 Rogowo’ dnia 30 maja 2022r.

tel. 52 30 24 183
RIDIGP.271.1.2.2022.ZP

dotyezy: odpowiedzi na pytania do treéci postepowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art,
275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. na zadanie nt: ,Rozbudowa mechaniczno — biologicznej
oczyszczalni Sciekéw o przepustowosci 600 m>*/dw Rogowie Gmina Rogowo”.

Ogtoszenie o zamdéwieniu zamieszczono w Biuletynie Zamdwien Publicznych z dnia 19.05.2022 r. pod numerem

2022/BZP/ 00166627/01.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dziatajac w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamdwieri publicznych (Dz.U.
z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje sie, ie do Zamawiajacego wplynety nastepujgce pytania

i prosby o wyjasnienie treéci SIWZ, na ktére Zamawiajgcy bez ujawniania Zrédta odpowiada.

Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytania z dnia 24.05.2022 r.

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie ktdre rysunki osadnikéw wtdrnych sg obowigzujgce. Rozbieinoéci pomiedzy
rysunkami konstrukcyjnymi —( np. rzedna leja 92,48) a rysunkami technologicznymi { np. rzedna leja 92,28)

Odpowledz:

Zamawiajacy informuje, ze rzedne nalezy przyjmowa¢ z rysunkéw technologicznych.

Pytanie 2

Wykonawca prosi o doprecyzowanie wg jakiej dokumentacji nalezy wykonaé wycene robét zwigzanych z wykonaniem
posadzki wiaty osadu. Zgodnie z projektem konstrukcyjnym- kostka betonowa:
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Zgodnie z projektem architektonicznym -posadzka betonowa:

Jednoczeénie informuje, e zadne z tych prac nie sa zestawione w przedmiarze pomocniczym.

OdpowiedZ:

Zamawiajacy informuje, ze Nalezy wyceni i wykonaé zgodnie z brania konstrukcyjng posadzke z piyty
betonowe].

Pytanie 3

Informujemy, ze w przedmiarze pomocniczym nhie ma pozycji zwigzanych z wykonaniem posadzki 2z kostki
betonowe] wraz zew wszystkimi warstwami -ok 375 m2. Prosimy o potwierdzenie czy ww. prace zostaly ujgete w
przedmiarze pomocniczym w dziale Projektowane nawierzchnie.

Odpowied#:
Zamawiajacy informuje, ze nalezy przyjac jak w odpowiedai 2.

Pytanie 4

Prosimy o przekazanie projektu branzy drogowej. Brak mozliwoéci oszacowania robst ziemnych, rozbiérkowych
itp. Prosimy o potwierdzenie, ze do wyceny nalezy przyja¢ wykonanie nawierzchni w ilodci 870,92 m2 zgodnie z

przedmiarem pomecniczym.

OdpowiedZ:

Zamawiajacy informuje, 2e nalezy przyja¢ warstwy drogowe zgodnie z zatozeniami projektowymi. Powierzchnig
nalezy przyjaé zgodnie z rysunkiem zagospodarowania terenu.

Pytanie 5

Prosze o przekazanie brakujacej dokumentacji projektowej (budowlano-instalacyjnej )obejmujacej zakres
wskazany ponizej. Dotyczy stacji zlewczej Sciekow i osadéw:
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Ha zewnatrz stacji zlevnej v miejscu podiaczenia wozdvs asenizacyjrych naledy vivionad teren
utwardzony o powierzchni 2,00 x 2,26 m wyodrgbnicny spadkiem {foperta) z wlasng kratka

spustowy palaczona z kanafzacig wavenetrzng {ciekovm oczyszczaini.

OdpowiedZ;
Zamawiajgcy informuje, ze zatgczono rysunek plyty.
Pytanie 6

Prosimy o informacje czy w ramach wyceny nalezy przewidzie¢ kontenery na skratki, piasek oraz osad. Jesli tak
to prosimy o podanie specyfikacji kontenerdw.

Odpowiedz:

Kontenery na skratki, piasek oraz osad lezy w gestii Zamawiajacego.
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